PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO POR

VALOR EM CONFORMIDADE COM ART.24. II DA LEI 8.666/93

OBJETO: O objeto do presente Termo Aditivo é a prorrogação do prazo de vigência do contrato

original nº 026/2023, fixado até 23/03/2024 e prorrogado por meio deste Termo de Aditamento até
23/03/2025.
  CLAUSULA SEGUNDA – PRAZO

Fica prorrogada a vigência do Contrato nº 026/2023 de Prestação de Serviços de Comunicação por
prazo determinado, pelo período de 12 meses, passando o termo final do mesmo para 23/03/2025.

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA: JESSICA LOPES MUNDIM

VIGÊNCIA: 23/03/2024 até 23/03/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em25 de março de   2024

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL